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                 _____________________________ _________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

 

Nr.______ Prot.                                                                                 Pogradec, më 16.06.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Data:  16.06.2021 

 

Për: Operatori ekonomik  “Rean 95 ” shpk  me Nipt   J61827043V me adresë: Tirane, Rruga 

Musa Karapici,banesa numër 6 , me administrator znj.Razije Naipi. 
 

Proçedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”-"Shërbime” – "Elektronike". 

Numri i referencës së procedurës : REF-95305-05-12-2021 

Numri i referencës së lotit VI:  REF-95321-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti VI: “Mbikqyrje e objektit “Rehabilitimi i bllokut të 

banimit pranë rrugës "Abdyl Frasheri”. 

 

Fond limit prej 288 872,8 (dyqind e tetëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy presje 

tetë) lekë pa tvsh ,vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe Të Ardhurat – 

Vetëfinancim,kohezgjatja e kontrates: deri ne perfundim te objektit baze. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. "EDIFAT”  SHPK               NIPT: K53821602S 

                             &   HE &SK                      NIPT: L19008502B 

 

Vlera e ofertës pa TVSH: 233,595 (Dyqind e tridhjete e tremije e treqind e nentedhjete e 

pese) Lekë. 

 

2. " INDAY - 18 "SHPK                            NIPT:  L87312201H 

Vlera e ofertes pa TVSH: 236,000  (Dyqind e tridhjete e gjashtemije) Lekë. 

 

3. "G & L CONSTRUCTION "                 NIPT:  L61901013N 
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Vlera e ofertes pa TVSH: 251,131 (Dyqind e pesedhjete e njemije e njeqind e tridhjete e nje) 

lekë. 

 

4. "M.A.K STUDIO "                                   NIPT:L01422017O 
Vlera e ofertes pa TVSH: 247.820 (dyqind e dyzet e shtate mijë e tetëqint e njezet) 

 

 

5. "NOVATECH  STUDIO" SHPK                        NIPT:L01717030C 
Vlera e ofertes pa TVSH: 233,593 (dyqind e tridhjete e tremije e peseqind e nentedhjete e tre) 

Lekë. 

 

6. " REAN 95"  SHPK                                               NIPT:J61827043V 
Vlera e ofertes pa TVSH: 235,000 (dyqind e tridhjete e pesemije) Lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

A.Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga EDIFAT SHPK & HE&SK,rezultoi se: 

Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST, 

konkretisht ky bashkim operatoresh: 

1- EDIFAT SHPK nuk ka paraqitur deklaraten per Drejtues teknik referuar pikes 2 

KRITERET E VECANTA TE KULIFIKIMIT te kerkuara ne DST. 

2- HE&SK nuk ka paraqitur deklaraten per Drejtues teknik referuar pikes 2 KRITERET E 

VECANTA TE KULIFIKIMIT te kerkuara ne DST. 

3- HE&SK rezulton qe nuk posedon cert. ISO 9001-2015 pasi i ka skaduar afati ne 

16.04.2021 

Përsa më sipër, bashkimi i operatoreve ekonomik EDIFAT SHPK & HE&SK, me vlere 

te ofertes pa TVSH  233,595 (Dyqind e tridhjete e tremije e treqind e nentedhjete e pese) 

Lekë, NUK KUALIFIKOHET. 

 

B.Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga "INDAY-18" SHPK                                                                     

rezultoi se dokumentacioni i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne 

DST. 

 

1."INDAY-18" nuk kaparaqitur listpagesat per te vertetuar stafin teknik e kerkuar referuar 

pikes 2.3.3  KRITERET TE KULIFIKIMIT te kerkuara ne DST. 

Për sa më sipër, bashkimi i operatoreve ekonomik "INDAY-18" SHPK, me vlere te 

ofertes pa TVSH 236,000 (Dyqind e tridhjete e gjashtemije) Leke, NUK 

KUALIFIKOHET. 

 

C.Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik NOVATECH 

STUDIO SHPK , rezultoi se dokumentacioni i paraqitur eshte ne perputhje me kriteret e 

vendosura ne DST. 
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Pas kualifikimit te ofertes, referuar pikes 4 të nenit 66 "Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave" të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914,datë 29.12.2014 "Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik", u verifikuan se oferta e kualifikuar kishte gabime artitmetike dhe rezultoi 

se NUK KISHTE GABIME. 

-  Oferta nuk eshte brenda intervalit te vlerave minimale dhe maksimale. 

- Në zbatim tëligjit nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", si dhe referuar 

njoftimit te perbashket midis Agjencise se Prokurimit Publik dhe Ministrise se Drejtesise, nga 

verifikimet online tëkryerambigjëndjengjyqësoretëshoqërisëofertuese, rezulton se personi/at 

në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose 

ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik,nuk janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së 

prerë për asnjë nga veprat penale. 

Përsa më sipër operatori ekonomik NOVATECH STUDIO SHPK me Vleren e ofertes 

pa TVSH: 233,593 (dyqind e tridhjete e tremije e peseqind e nentedhjete e tre) Lekë 

NUK KUALIFIKOHET. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Rean 95 ” shpk  me Nipt   

J61827043V me adresë: Tirane, Rruga Musa Karapici,banesa numër 6 , me administrator 

znj.Razije Naipi se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 235,000 (dyqind e 

tridhjete e pesemije) pa tvsh ose 282 000(dyqind e tetedhjete e dy mije) leke me tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec, me adresë: Bulevardi “Reshit 

Çollaku” lagjja nr. 2, sigurimin e kontratës,siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,siç parashikohet në Ligjin nr.162 datë 

23.12.2020   “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.06.2021 

Ankesa: S’ka 

 

 

                                                                                                                            KRYETAR 

                                                                                                                      Ilir  XHAKOLLI 

(PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM                                                                         

TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA)                                              

     SEKRETAR  I  PËRGJITHSHËM 

                   Klajda GUSHO 


